
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO III - Nº 143

Segunda-Feira, 17 de outubro de 2022



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Jair Messias Bolsonaro

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Victor Godoy

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

Alexandro Marinho Oliveira

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 17/10/2022
BOLETIM DE SERVIÇO ANO III – Nº 143

REITORIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 385, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro
de 2019, do Ministério da Educação - MEC, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar a Comissão de Organizadora do III SIEPEX da UFDPar para que a mesma elabore, planeje e execute o III
Seminário Integrador do Ensino, Pesquisa e Extensão – III SIEPEX, composta pelos seguintes membros:

Prof. Dr. Daniel Fernando Pereira Vasconcelos, SIAPE nº 1750086; Presidente
Prof. Dr.  Josenildo de Souza e Silva, SIAPE nº 1364260; Vice-Presidente
Profª. Drª. Algeless Milka Pereira Meireles da Silva, SIAPE nº 1637827; Membro e
Maurilio Lacerda Leonel Júnior, SIAPE nº 2629722; Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alexandro Marinho Oliveira
Reitor


